
4000102123
ÔORLIK®

COMPRESSORS

KUPNI SMLOUVA
Kompresor šroubový

č. kupujícího D400/11000/00249/18 č. prodávajícího 0023/2018
kterou dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem, ve smyslu ust. § 2079 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení
zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným

profilovým číslem ZŘ: P18V00002897:

1. Smluvní strany

Kupující:

Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
ve věcech obchodních:

 , 
ve věcech technických:

a
 , 

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

a
Prodávající: ORLíK-KOMPRESORY výrobní družstvo

Kubelkova 497,560 82 Česká Třebová
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl Dr. XVI11, vložka 338.
00029807 DIČ: CZ00029807
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednající: Ing. Alešem Procházkou, místopředsedou představenstva
a Ing. Josefem Němečkem, členem představenstva
Kontaktní osoba: 

1  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



12. Předmět smlouvy a kupní cena
2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu níže uvedené zboží:

Pol. Název Mn. Ceníková cena Sleva Konečná cena
Kč bez DPH/ kus % Kč bez DPH

1 Šroubový kompresor ORL 22 Vl   25 232.493
2 Doprava   - 1.904

CELKEM Kč bez DPH 234.397

2.2. Celková kupní cena se sjednává v částce: 234.397,- Kč bez DPH

Kupující bere na vědomi. že kupní cena bude navýšena o DPH ve výši platné ke dni předání zboží dle platných
daňových předpisů.

2.3. Kupní cena za dodávku zboží se sjednává dohodou smluvních stran jako cena smluvní a pevná.

2.4. Kupující bere na vědomi, že kupní cena nezahrnuje instalaci kompresoru, spojovací materiál. Součástí ceny není
dodávka elektrického rozvaděče kompresorové stanice, kabelů elektrické instalace ani dodávka a montáž tlakového
a koridenzačního rozvodu a odvětrání kompresorovny.

2.5. Kupující se touto smlouvou zavazuje shora uvedené zboží řádně odebrat a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní
cenu.

2.6. Předmět smlouvy bude splňovat podmínky dle nabídky zhotovitele č. 2018/0558 (příloha č. 2) a Zadávací
dokumentace (příloha č. 1) výše uvedeného ZŘČ. 01/44/18 uveřejněného dne 23. 08. 2018 na profilu zadavatele.

2.7. Klasifikace: CPV: 42123400-1 Vzduchové kompresor,
CZ-CPA: 28.13.28 Ostatní kompresory

3. Doba plnění a místo plnění _ _
3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v termínu do 27. 11. 2018, nebude-li dohodnuto jinak.

3.2. Prodávající je oprávněn dodat zboží před určenou dobou plnění.

3.3. Místo plnění: DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka,
závod Chemická úpravna
Kontaktní osoba: 

3.4. V případě, že dojde k okolnostem, které nelze v době podpisu kupnísmlouvy přédvídat a které způsobí Prodávajícímu
prokazätelně překážku v plnění jeho smluvní povinnosti, je Prodávající oprávněn prodloužit lhůtu plnění o dobu, po
kterou překážka trvala a o přiměřenou dobu potřebnou k rozběhu své běžné obchodní činnosti. Za události, které
Prodávající při péči, kterou po něm Ize rozumně požadovat, nemůže odvrátit, se např. považuje stávka, různá
opatření úřadů, přírodní události, nepokoje a podobné události vyšší moci.

4. Platební podmínky
4.1. Strany sjednávají, že celková kupní cena včetně DPH, je splatná na bankovní účet Prodávajícího, a to na základě

daňového dokladu - faktury. Prodávající je oprávněn uvedený daňový doklad vystavit v den předání zboží Kupujícímu
bez možnosti zálohových plateb. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol potvrzený kupujícím a předání
průvodní dokumentace v.českém jazyce.

Splatnost daňového dokladu - faktury činí 30 dnů od doručení faktury.

4.2. Kupující prohlašuje, že má na svém účtu dostatek finančních prostředků a že faktury vystavené prodávajícím budou
uhrazeny dle této smlouvy.

4.3. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané
částky na účet prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den Ihůty splatnosti na
sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den.



4.4. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je
uvedeno v záhlaví této smlouvy.
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá výše požadované
náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

5. Povinnosti Kupujícího
5.1. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu v uvedené výši a dohodnutým způsobem dle ČI. 4. této

smlouvy.

5.2. V případě, že kupující neuhradí kupní cenu dle ČI. 4. této smlouvy, tak je povinen Prodávajícímu uhradit úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5.3. Kupující bere na vědomí, že veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy jsou Prodávajícím označeny, jako
informace důvěrné a jsou součástí jeho obchodního tajemství ve smyslu ustanovení §504 občanského zákoníku a
tedy tyto informace nesmí nijak zveřejňovat, ani prozradit třetí osobě, a ani je nesmí použít v rozporu s účelem této
smlouvy pro své potřeby.

5.4. Kupující je povinen zajistit složení a případnou manipulaci s kompresorem, popř. celou technologií v rámci své firmy.

6. Povinnosti Prodávajícího
6.1. Dodržet, při splnění platebních podmínek uvedených v ČI. 4. této smlouvy, kupní cenu uvedenou v této kupní

smlouvě.

6.2. Při prodlení s termínem dodání ze strany Prodávajícího, má Kupující právo vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 %
ze smluvní ceny kupní smlouvy za každý den prodlení. Právo na smluvní pokutu však nevzniká v případě, že prodlení
s dodáním je způsobenou okolnostmi uvedeným v ČI. 3. bod 3.4. kupní smlouvy a také v případě, že doba prodlení
s dodáním odpovídá době prodlení Kupujícího se splněním platebních podmínek dle ČI. 4. bod 4.1 odst. 1. kupní
smlouvy.

6.3. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu smlouvy nebo
které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

7. Nabytí vlastejcký€h práv
7.1. Předmět smlouvy přechází do vlastnictví Kupujícího dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH.

7.2. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na Kupujícího dnem, kdy převezme zboží od Prodávajícího.

[8. Záruční doba a odpovědnost za vady
8.1. Záruční doba na zboží činí: KOMPRESORY ŠROUBOVÉ:

ORLIK original základní 24 měsíců nebo 12000 provozních hodin, podle toho, co nastane dříve. Za
podmínky provedení servisních prohlídek autorizovaným servisem v souladu s
platným návodem k použití. Při nesplnění výše uvedené podmínky je poskytována záruka
12 měsíců. Na tlakovou nádobu je poskytována záruka 24 měsíců.

8.2. Zjevné vady předmětu smlouvy je Kupující povinen reklamovat do 7 dnů od data převzetí předmětu smlouvy, a to
písemně prostřednictvím doporučené pošty na adresu Prodávajícího uvedenou v rubrice této smlouvy.

8.3. Po instalaci kompresoru kupujícím bude provedena její kontrola prodávajícím a potvrzení základní záruky.

9. Řešení sporů
9.1. V případě sporu se smluvní strany zavazují dospět ke vzájemné shodě.

9.2. V případě, že se stranám smlouvy nepodaří na základě vzájemného jednání odstranit případné spory, tak veškeré
spory s této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány obecnými soudy ČR dle platných právních předpisů.

1

\#1



 

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Veškerá práva a závazky smluvních stran v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanovením občanského

zákoníku a právním řádem české republiky.

10.2. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze stran obdrží po 1 vyhotovení.

10.3. Tuto smlouvu a podmínky v ní stanovené Ize změnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným právním úkonem
smluvních stran - číslovanými dodatky k této smlouvě.

10.4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení bude vymáhán od částky minimálně , a to i při součtu opakovaných
případů.

10.5. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015
Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.

10.6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany
či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a
morálním standardům.

10.7. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této smlouvy a to v
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů).

10.4. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

V České Třebové dne: V Dolní Rožínce dne: 5.11. 2018

DIAMO, státní podnik
Kupující odštěpný závod GEAM

tp. 86 Rožínka G

ľ

Ing. Aleš Procházka
Místopředseda představenstva
ORLíK-KOMPRESORY výrobní družstvo
Kubelkova 497,560 82 Česká Třebová

Ing. Pavel Koscielniak
vedoucí odštěpného závodu GEAM
č. p. 86,592 51 Dolní Rožínka

Člen p?edstavenstva
ORLíK-KOMPRESORY výrobní družstvo
Kubelkova 497,560 82 Česká Třebová

46

ORUK-KOMPRESORY výrobní družstvo
Kubelkova 497,56082 česká Třebová

Czech Repubk/www.orlik.cz
IČO: 00029807 / DIČ: CZ000700''

lávající

lef Němeček

ORLIK

 



1 1 0 1 n e„ORLIK
.-- fr·Cí-ř- COMPRESSORS

Obchodní nabídka
č. 2018/0558

Dolní Rožíňka

L-

Zadavatel: DIAMO, s. p., Stráž pod Ralskem

Zastoupený: Kamil Vařejka, +420 737 947 009
e-mail: vareika@diamo.cz

Nabídku zpracoval: Jan Pacík, +420 739 344 969
e-mail: jan.pacik@orlik.cz

Datum vystavení nabídky: 27.8.2018



Úvod - představení výrobního družstva

Jsme ryze českou společností zabývající se vývojem, výrobou a prodejem kvalitních průmyslových kompresorů již od
roku 1954, což z nás činí jednoho z nejvýznamnějších českých výrobců kompresorů.

Našim zákazníkům nabízíme široký výběr pístových, šroubových a spirálových kompresorů. Nezabýváme se pouze
vlastní výrobou kompresorů, ale nabízíme kompletní sortiment související s oblastí stlačeného vzduchu, jako jsou
sušicí zařízení, filtrace, pneumatické nářadí, příslušenství, ap.

Rozsah našich služeb se snažíme neustále rozšiřovat. V souvislosti se zvyšujícími se nároky na ekonomiku provozu
zákazníkům nabízíme služby v oblasti měření spotřeby stlačeného vzduchu, měření úniku stlačeného vzduchu ze
stávajících vzduchových rozvodů, projekty technologií k využití odpadního tepla. Provádíme revize tlakových nádob.

Vlastní vývoj a technické zázemí nám umožňuje kvalitně zpracovávat i atypické zakázky.

Jsme držiteli certifikátu ISO 9001:2008.

Firma ORLíK-KOMPRESORY výrobní družstvo je oprávněna poskytovat tzv. náhradní plnění dle §81 zákona
č. 435/2004Sb. (zákon O zaměstnanosti).

Cílem firmy ORLíK-KOMPRESORY výrobní družstvo je poskytovat prvotřídní výrobky a služby všem našim zákazníkům.

Těšíme se na naši další spolupráci.

S přáním pěkného dne

Jan Pacík
obchodní zástupce
OSS Česká Třebová

Mobil: +420 739 344 969
tel.: +420 465 507 296
e-mail: jan.pacik@orlik.cz
www.orlik.cz

ORLíK- KOMPRESORY, výrobní družstvo
Kubelkova 497
560 82 Česká Třebová
IČO : 00029807
DIČ: CZ00029807
KOS Hradec Králové, spisová značka Dr XVI11, vložka 338

2



Na základě Vaší poptávky ze dne 31.7.2018, si Vám dovolujeme předložit tuto technickou a cenovou nabídku na
dodávku produktů a služeb dle Vaší specifikace.

Zadání a požadované parametry
šroubový kompresor ORL 22 Vl

Technická část

Šroubové kompresory ORL - Vario
Výhody šroubových kompresorů s frekvenčním měničem:

• Plynulá regulace množství dodávaného vzduchu
• Možnost úspor elektrické energie
• Vysoká návratnost investovaných finančních prostředků

během prvních 5 let provozu kompresoru
• Vysoká účinnost
• Minimalizace ztrát při chodu kompresoru v odlehčeném

• Konstantní pracovní přetlak od 6 do 13 bar

Energetická úspora pfi zatížení kompresoru

"0.-

-/
.. 1

i
rezimu

• Měkký start - žádné špičky spotřeby elektrického proudu -~ 1 . /
• Nižší opotřebení jednotlivých komponentů kompresoru s ... 1.....

plynulou regulací otáček e.->7«L
1-..

Mikroprocesorová jednotka Vacon 1 ..A
,..• Kontrola provozních cyklů 1
1 1• Nastavitelná doba odlehčeného chodu (volnoběhu) .0. - ----
1

• Kontrola teploty Oleje o. i
m. m. .0 m. .0 4. :. m. 6.

• Kontrola nastavení provozního tlaku 2=-,r®c=.'U.

• Kontrola provozních hodin - pm· -  šťž:24,6 - e.....al-%
• Možnost řízení dalších kompresorů v kaskádě bez nutnosti

osadit tyto kompresory další řídicí jednotkou
• Komunikace s nadřazeným systémem po průmyslových sběrnicích RS - 232, popřípadě RS- 485, MODBUS,

CAN a dalších
• Možnost dálkového dohledu (internet, GSM)

Šroubový kompresor ORL 22 Vl
výkonnost: 75 - 213 m3/hod
max. tlak: 0,8 MPa
instalovaný výkon: 23,15 kW
napětí: 400V
rozměr: 1194 x 928 x 1333 mm
hmotnost: 636 kg
připojení: G 1 14"
jištění: 63 A C/3, pružný kabel plast. 4 x 10 mmz délka max. 10 m

II

1



Cenová nabídka
Pol. Název Mn. Ceníková cena Sleva Konečná cena

Kč bez DPH/ kus % Kč bez DPH
1 Šroubový kompresor ORL 22 Vl 1 309.990 25 232.493
2 Doprava 1 1.904 - 1.904

CELKEM Kč bez DPH 234.397

Součástí dodávky je:

Průvodní technická dokumentace v ČJ
Prohlášení o shodě dle zákona č.22/97 Sb.

Cena nezahrnuje instalaci kompresoru, spojovací materiál. Součástí cenové nabídky není dodávka elektrického
rozvaděče kompresorové stanice, kabelů elektrické instalace ani dodávka a montáž tlakového a kondenzačního
rozvodu a odvětrání kompresorovny. Kupující je povinen zajistit složení a případnou manipulaci s kompresorem, popř.
celou technologií v rámci své firmy.

Pozn. V případě, že instalace šroubového kompresoru nebude provedena firmou ORLíK-KOMPRESORY výrobní
družstvo, nebo některým z autorizovaných servisních partnerů, ztrácí kupující nárok na záruku a provedení záruční
opravy.

Dodací podmínky:
EKW ORLíK-KOMPRESORY výrobní družstvo, Česká Třebová

Platební podmínky
Standardní platební podmínky ORLíK - KOMPRESORY, výrobní družstvo.

100% na základě zálohové faktury splatné před dodáním

Standardní podmínky mohou být změněny při osobním jednání, po odsouhlasení technické a cenové části nabídky.

Záruční podmínky
KOMPRESORY ŠROUBOVÉ:

ORLIK original 24 měsíců nebo 12000 provozních hodin, podle toho, co nastane dříve. Za
podmínky provedení servisních prohlídek autorizovaným servisem v souladu s
platným návodem k použití. Při nesplnění výše uvedené podmínky je poskytována
záruka 12 měsíců. Na tlakovou nádobu je poskytována záruka 24 měsíců.

Termín dodání (realizace)
Dodací lhůta dodávky a uvedení do provozu do 3-4 týdnů ode dne uzavření smlouvy.

Platnost nabídky
Tato nabídka je platná 60 dnů od vystavení nabídky. O každé změně v době trvání nabídky bude poptávající strana
neprodleně informována.

Bankovní spojení
- pro platbu v českých korunách
ČSOB a.s.
číslo účtu: 122684631/0300
Swift code: CEKOCZPP IBAN: CZ2103000000000122684631

Certifikace
Firma ORLíK - KOMPRESORY, výrobní družstvo je držitelem certifikátu ISO 9001:2008.

Servisní zajištění
Servis je zajištěn v záruční době našimi servisními středisky nebo přes naše regionální servisní partnery. Našim
zákazníkům nabízíme uzavření servisní smlouvy a poskytování servisních služeb za zvýhodněných podmínek i po
vypršení záruční Ihůty.

4



Důležitá telefonní čísla
Plánování servisu
tel.: 465 507 206
mobil: 603 871 137
e-mail: servis@orlik.cz

Poruchová služba mimo pracovní dobu (14-20h)
Sobota (8-18h), Neděle (8-12h)
tel: 603 818 633

V případě potřeby nabízíme možnost zapůjčení kompresoru

Náhradní plnění
ORLíK-KOMPRESORY výrobní družstvo je oprávněn poskytovat náhradní plnění, což je možnost splnění povinného
podílu, kterou definuje v §81 zákon č.435/2004Sb. (Zákon o zaměstnanosti). Každý zaměstnavatel zaměstnávající více
než 25 zaměstnanců v pracovním poměru má povinnost zaměstnávat osoby se zdravotním postižením ve výši 4%
povinného podílu na celkovém počtu zaměstnanců.

Každý zaměstnavatel má k naplnění této podmínky ze zákona 3 možnosti:
A může přímo zaměstnávat osoby se zdravotním postižením (4%)
B nebo může odebrat zboží nebo služby od někoho, kdo osoby se zdravotním postižením přímo zaměstnává

v podílu větším než 50% ze svého celkového počtu zaměstnanců
C nebo musí zaplatit finanční odvod do státního rozpočtu - což je nejméně výhodná varianta
D případně může kombinovat všechny uvedené způsoby
Uvedené body BaC jsou náhradním plněním, pokud subjekt nemůže přímo osoby se zdravotním postižením
zaměstnávat

Výrobky a služby může dodávat pouze zaměstnavatel, který zaměstnává v průměrném ročním přepočteném počtu více
než 50% osob se zdravotním postižením.

Výhody náhradního plnění
V roce 2015 odběrem výrobků, služeb nebo zakázek v celkovém objemu cca 181 tis. Kč bez DPH, uspořil zaměstnavatel
s více než 25 zaměstnanci částku cca 65 tis. Kč bez DPH, neboť si nahradil povinnost zaměstnávat 1 osobu se
zdravotním postižením z povinného podílu a nemusel za něj platit finanční odvod do státní pokladny.
Náhradní plnění tedy představuje úsporu ve výši 35%!

Pro zaměstnavatele, kteří prodávají v režimu náhradního plnění je nově zaveden maximální limit objemu
fakturovaného zboží či služeb. Ten činí 36-násobek měsíční průměrné mzdy v národním hospodářství za 1.-3.čtvrtletí
předchozího kalendářního roku za každého přepočteného zaměstnance zaměstnaného v předchozím kalendářním
roce.
V praxi to znamená, že v roce 2015:
Za každého zaměstnance se zdravotním postižením mohl prodat zboží nebo služby za 932.508 Kč (36 x 25.903 Kč) bez
DPH ročně. Pro odběratele znamenal nákup v tomto objemu splněný povinný podíl za 5,1 zaměstnance se zdravotním
postižením.

Pokud měla Vaše společnost více než 25 zaměstnanců, pak měla splnit jednu z variant uvedených v následující tabulce:

Počet zaměstnanců Počet zaměstnaných Výše povinného Odběr výrobků od firmy ORLíK-
osob se ZP roěního odvodu v Kč KOMPRESORY v Kč

25 1,00 64.758 181.321
50 2,00 129.515 362.642

100 4,00 259.030 725.284
200 8,00 518.060 1.450.568
300 12,00 777.090 2.175.852
400 16,00 1.036.120 2.901.136
500 20,00 1.295.150 3.626.420

Pro rok 2015 firma ORLíK-KOMPRESORY výrobní družstvo mohla poskytnout náhradní plnění ve výši 62 mil. Kč.

0

5



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86

DIAMO 592 51 Dolní Rožinka

Dolní Rožínka, 2018-08-23

Zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:
Způsob zahájení:
Číslo veřejné zakázky:

Kompresor šroubový
Dodávky
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky ppeSystemem
01/44/18

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
zastoupený Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím o. z.

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřený jednáním -
ve věcech technických:
Kamil Vařejka - e-mail: varejka@diamo.cz, tel.: 566 593 549, mob.: 737 947 009
ve věcech obchodních:
Marek Burian - e-mail: burian@diamo.cz, tel.: 566 593 845, mob.: 602 458 130

1. Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks kompresoru šroubového vysokotlakého
včetně dopravy.

CPV: 42123400-1 Vzduchové kompresory
Záruka: nejméně 24 měsíců

Technická specifikace:
- Stávající kompresor: typ - ORL 22 Vl
- maximální přetlak 8 bar
- výkonnost při jmenovitém přetlaku 7 bar max. 212 m3/hod
- elektrický motor - výkon 22 kW

- napětí 3 x 400 V
- připojení G 1 1/2"
- mikroprocesorová jednotka VACON
- měkký start
- fekvenční měnič
- plynulá regulace množství dodávaného vzduchu

Zadavatel nepřipouští variantní řešení, jelikož se jedná o navázání a rozšíření stávající
technologie.

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpnýzávod GEAM
č. p. 86. 592 51 Dolní Rožínka

IčO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +420 566 593111
E-mail: gearn@diamo.cz

Obchodní rejstřík: Krajský soud Usti nad Labem
Oddíl A XVI11, vložka 520

Bankovní spojení: ČSOB, a s.
č. ú. 8010-0803087103/0300

Strana 1, celkem 3



Dodávka musí být kompletní s průvodní dokumentací v českém jazyce (návod, záruční list,
prohlášení o shodě, pasport tlakové nádoby atd.).

2. Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka,
závod Chemická úpravna

3. Doba plnění:
Nejpozději do 09. 11. 2018 s možností dřívějšího plnění

4. Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:

- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,

- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č.
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,

- smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
V nabídce musí být uvedena technická specifikace dodávky, nabídková cena, dodací lhůta,
platební a záruční podmínky, způsob a místo předání předmětu plnění.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

6. Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Musí obsahovat veškeré náklady dodavatele včetně dopravy.
Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná.
Zálohová faktura se nepřipouští. Na faktuře budou rozepsány jednotlivé položky.

7. Náležitosti podání nabídky:
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystemu nejpozději do 29. 08. 2018 do
10:00.
Případné dotazy zasílejte pomocí chatu elektronického ppeSystemu.
Do ppeSystemu vložte:

a) nabídkovou cenu,
b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků této Zadávací

dokumentace,
c) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystem nebudou přijaty k hodnocení.

Strana 2, celkem 3



8. Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je
nejnižší nabídková cena.
Pokud účastník ZŘ nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z hodnocení.
Účastníci ZŘ budou o výsledku ZŘ informováni přes chat ppeSystemu.
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání
důvodu.

Přílohy:

Vypracoval: Kamil Vařejka, vedoucí střediska čištění vod
Marek Burian, technický pracovník V - veřejné zakázky, investice

Strana 3, celkem 3


